ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  КАСПИЙСК

РЕШЕНИЕ

	от 10.08.2015
	г.Каспийск
	№ 12 /73

	О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением- Каспийское  местное отделение политической партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ"

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением - Каспийское  местное отделение политической партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ"  списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыватребованиям Закона Дагестан «О муниципальных выборах в Республике Дагестан»» и необходимые для регистрации списка  кандидатов документы, в соответствии с частью 1 статьи 44 вышеуказанного Закона территориальная   избирательная комиссия города Каспийск
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением- Каспийское  местное отделение политической партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ"    в количестве 30 (тридцать) человек 10 августа 2015 года в 14 часов 13 минут.
2. Выдать кандидатам удостоверения установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете " Трудовой Каспийск" и разместить на сайте администрации городского округа " город Каспийск" в разделе " территориальная избирательная комиссия".
Председатель комиссии                                                         Л.В.Перцева
Секретарь комиссии                                                                О.Н.Альборуева
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  КАСПИЙСК

РЕШЕНИЕ

	от 10.08.2015
	г.Каспийск
	№ 12 /76

	О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением-Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России"в Республике Дагестан

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением -региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России"в Республике Дагестансписка кандидатов в депутатыСобрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыватребованиям Закона Дагестан «О муниципальных выборах в Республике Дагестан»» и необходимые для регистрации списка  кандидатов документы, в соответствии с частью 1 статьи 44 вышеуказанного Закона территориальная   избирательная комиссия города Каспийск
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением-  Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России"в Республике Дагестан в  количестве 30 (тридцать) человек 10 августа 2015 года в 14 часов 45 минут( прилагается).
2. Выдать кандидатам удостоверения установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете " Трудовой Каспийск" и разместить на сайте администрации городского округа " город Каспийск" в разделе " территориальная избирательная комиссия".
Председатель комиссии                                                          Л.В.Перцева
Секретарь комиссии                                                                О.Н.Альборуева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  КАСПИЙСК

РЕШЕНИЕ

	от 10.08.2015
	г.Каспийск
	№ 12 /75

	О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением-региональное отделение политической партии " Российская партия пенсионеров за справедливость" в Республике Дагестан

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением -региональное отделение политической партии " Российская партия пенсионеров за справедливость" в Республике Дагестан списка кандидатов в депутатыСобрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыватребованиям Закона Дагестан «О муниципальных выборах в Республике Дагестан»» и необходимые для регистрации списка  кандидатов документы, в соответствии с частью 1 статьи 44 вышеуказанного Закона территориальная   избирательная комиссия города Каспийск
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением региональное отделение политической партии " Российская партия пенсионеров за справедливость" в Республике Дагестан в  количестве 25 (двадцать пять) человек 10 августа 2015 года в 14 часов 32 минут( прилагается).
2. Выдать кандидатам удостоверения установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете " Трудовой Каспийск" и разместить на сайте администрации городского округа " город Каспийск" в разделе " территориальная избирательная комиссия".
Председатель комиссии                                                      Л.В.Перцева

Секретарь комиссии                                                                О.Н.Альборуева
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  КАСПИЙСК

РЕШЕНИЕ

	от 10.08.2015
	г.Каспийск
	№ 12 /74

	О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением- региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ " РОДИНА" В Республике Дагестан

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением -региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ " РОДИНА" В Республике Дагестансписка кандидатов в депутатыСобрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыватребованиям Закона Дагестан «О муниципальных выборах в Республике Дагестан»» и необходимые для регистрации списка  кандидатов документы, в соответствии с частью 1 статьи 44 вышеуказанного Закона территориальная   избирательная комиссия города Каспийск
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа " город Каспийск" шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением-региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ " РОДИНА" В Республике Дагестан в  количестве 26 (двадцать шесть) человек 10 августа 2015 года в 14 часов 20 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам удостоверения установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете " Трудовой Каспийск" и разместить на сайте администрации городского округа " город Каспийск" в разделе " территориальная избирательная комиссия".
Председатель комиссии                                                          Л.В.Перцева
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                О.Н.Альборуева